Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0160200L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0160200L Details PDF
XN0160200L
Hersteller-Teilenummer: XN0160200L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI5
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 14000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0160200L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 14000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SC-74A, SOT-753
Supplier Device-Gehäuse Mini5-G1
Transistor-Typ NPN, PNP (Emitter Coupled)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 600mV @ 30mA, 300mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 85 @ 150mA, 10V
Frequenz - Übergang 200MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN0160100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP 50V 0.1A
MINI5
XN0150400L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.3A MINI5
XN0250100L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI5
XN0187200L
Panasonic
MOSFET 2N-CH 50V 0.1A MINI-
5
XN0155800L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.5A MINI5
XN0153100L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.05A MINI5
XN0411100L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL PNP
MINI6
XN0150900L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.05A MINI5
04025U3R9BAT2A C3216X7R1A106K085AC CC0603KRX7R8BB105 CYNSE70129D-175BGC D210S600B
EL7532IY FDP025N06 FDS6898A GJM0335C1E8R5DB01D GJM1555C1H8R7CB01D
I74F175AD-T IRS27951SPBF ISL95873HRUZ-T LM2755TMX/NOPB LT3597EUHG#PBF
MAX1119EKA+T MAX361EPE+ NTB90N02G OPA241UA/2K5 S-80742AN
SAA6713H SDIN4C2-2G SF300HX22 SN74LV132ADRG4 STB4N80ET4
STC11L01-35C-SOP16 XC6206P422MR XC6221B182GR-G XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0431100L XN0431600L XN0438100L XN0439100L
XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO